
 

 

 

 

 

Besluit centrale stemopneming door het gemeentelijk stembureau 

tijdens de Europees parlementsverkiezing 2024    
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard; 

  

gelet op: 

- artikel N1 van de Kieswet; 

 

Besluit vast te stellen: 

 

Het Besluit centrale stemopneming door het gemeentelijk stembureau tijdens de Europees parlementsverkiezing 

2024. 

 

Artikel 1 Centrale stemopneming  
Voor de Europees parlementsverkiezing 2024 voert het gemeentelijk stembureau centraal de stemopneming op 

kandidaat niveau uit voor de vaststelling van de uitkomst van de stemming op gemeentelijk niveau. De centrale 

stemopneming vindt plaats op 7 juni 2024 in sporthal Olympia, Atletiekpad 7, 3202 LM Spijkenisse.  

 

Artikel 2 Inwerkingtreding  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad waarin het wordt 

geplaatst en vervalt een dag na de dag dat de uitslag van genoemde verkiezingen onherroepelijk is.  

 

Artikel 3 Citeertitel  
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit centrale stemopneming door het gemeentelijk stembureau tijdens de 

Europees parlementsverkiezing 2024. 

 

Aldus vastgesteld in vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard van 

23 april 2024. 

 

De gemeentesecretaris,         

 

 

 

M. Visscher         

 

 

De burgemeester,  

 

 

 

Mr. F. van Oosten 


